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Spotkanie dotyczące pracy w charakterze agenta 
ubezpieczeniowego 9 grudnia 2016 r.
Data publikacji: 30.11.2016

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie organizuje 9 grudnia 2016 r. spotkanie dotyczące pracy
w charakterze agenta ubezpieczeniowego. Wydarzenie jest skierowane do osób bezrobotnych z regionu
poszukujących pracy, a także dla wszystkich zainteresowanych branżą ubezpieczeń, którzy chcieliby
podjąć współpracę w formie dodatkowego zajęcia. Uczestnikami będą przedstawiciele Towarzystwa
Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska S.A., którzy przedstawią ofertę zatrudnieniową firmy. 
  
Otrzymaliśmy prośbę o zorganizowanie spotkania przybliżającego mieszkańcom woj. podkarpackiego
specyfikę i warunku pracy agenta ubezpieczeniowego – mówi Mateusz Kutrzeba, wicedyrektor WUP w
Rzeszowie ds. rynku pracy. W zakresie zadań naszych doradców zawodowych jest udzielanie pełnej
wiedzy dotyczącej konkretnych profesji. Liczę, że spotkanie pozwoli wszystkim zainteresowanym
rozwiać wszelkie wątpliwości i uzyskać praktyczną wiedzę na temat pracy w sektorze ubezpieczeń -
podsumowuje Kutrzeba. 
  
W trakcie spotkania doradcy zawodowi Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej WUP
przedstawią informację grupową o przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych, autoprezentacji podczas
rozmowy kwalifikacyjnej oraz profilu kompetencyjnego agenta ubezpieczeniowego. Opis zawodu
zostanie przedstawiony zgodnie z Krajowym Standardem Kwalifikacji Zawodowych ustalonych przez
Departament Rynku Pracy Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Doradcy WUP pomogą
uczestnikom określić ich predyspozycje zawodowe, udzielą wszelkich porad i zachęcą do aktywnych
form poszukiwania zatrudnienia. 
  
Pracownicy Regionalnego Centrum Dystrybucji w Rzeszowie Allianz Polska, planujący zwiększać
zatrudnienie będą informowali o warunkach pracy na danym stanowisku, a także przedstawiać politykę
szkoleniową, dostęp do nowoczesnych narzędzi i systemów sprzedażowych. Uczestnicy spotkania będą
mieli możliwość przeprowadzenia indywidualnej rozmowy z przedstawicielami firmy Allianz i ustalenia
terminu udziału we właściwym procesie rekrutacyjnym. 
  
Spotkanie odbędzie się w , w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowejpiątek, 9 grudnia br.
WUP przy ul. Langiewicza 15 w Rzeszowie. . Ilość miejsc jest ograniczona. OsobyStart o godz. 1000

zainteresowane mogą zgłaszać swoją chęć udziału w spotkaniu pod numerem telefonu (17) 773 70 88 i
(17) 773 70 72. Pracodawca prosi o zabranie ze sobą dokumentów aplikacyjnych.
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